
Кроациа Осигурување АД  
Друштво за осигурување на Живот 
Генерална Дирекција  
ЕДБ: 4030004526504 

Член на Групацијата Кроациа Осигурување 
___________________________________________________________________________________________________________ 
 
 

КРОАЦИА ОСИГУРУВАЊЕ АД - Друштво за осигурување на живот, Скопје улица.Св.Кирил и Методиј 20,  II кат  1000 Скопје   
тел: (+389 2) 3215 083, факс.:(+389 2 ) 3215 061 , www.cro.mk 
 

МБ: 5920922 ЕДБ: 4030004526504 IBAN: МК 07 200 0010746483 45  SWIFT CODE: STOBMK2X 
Жиро-сметки: НЛБ Тутунска Банка АД Скопје: 210-0592092201-81, Шпаркасе Банка АД Скопје: 250-0010022500-89, Стопанска Банка 
АД Скопје: 200-001074639421, Охридска Банка: 530-0101009976-91, Комерцијална Банка АД Скопје: 300-0000021508-17, Алфа Банка 
АД Скопје: 280-100104614270, Стопанска Банка АД Битола: 500-0000007877-64, Еуростандард Банка АД Скопје:370016010053534, 
Халкбанк АД Скопје: 270000001091331, ПроКредит Банка: 380-1-065126-011-54, Уни Банка АД Скопје: 240020000325172, Централна 

Кооперативна банка АД Скопје: 320100005031682. 
 
 

XXI. редовна Седница на Собрание на акционери на КРОАЦИА ОСИГУРУВАЊЕ АД – Друштво за 
осигурување на живот ќе се одржи на ден 22.04.2016 година (петок) со почеток во 10 часот во 
просториите на Кроациа Осигурување – Живот АД – Друштво за осигурување на живот, Скопје.  

 
ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО 

 
__________________________________________________________________________________ 
(Име и презиме / компанија акционер)  
 
__________________________________________________________________________________ 
(адреса / седиште на акционерот)  
 
__________________________________________________________________________________ 
(ЕМБ) 
 
__________________________________________________________________________________ 
(број на сметка во Централен депозитар за хартии од вредност) 
 
Со оваа Пријава го пријавувам своето учество на XXI. редовна Седница на Собрание на акционери на 
КРОАЦИА ОСИГУРУВАЊЕ – ЖИВОТ АД Скопје кое ќе се одржи на ден 22.04.2016 година  (петок) со 
почеток во 11 часот во просториите на Кроациа Осигурување – Живот АД – Друштво за осигурување 
на живот, Скопје. 
 
Запознаен/а сум дека за да имам право на учество и глас XXI. редовна Седница на Собрание на 
акционери покрај оваа пријава потребно е да бидам евидентиран/а како акционер на Друштвото во 
Централниот депозитар за хартии од вредност 6 дена пред одржувањето на Редовната Седница на 
Собрание на акционери, односно најдоцна до 15.04.2016 година. 
 
Ве молиме со пријавата да го испратите пополнетиот гласачки лист и полномошното доколку сакате 
да Ве застапува полномошник.  
 

____________________________________________________ 
(за правни лица: функција, име и презиме на овластеното лице и штембил)  

 
 
_________________                                                                                 _____________________________ 

Датум                                                                                        (потпис на акционерот / овластеното лице) 
 
НАПОМЕНА: 
ОВАА ПРИЈАВА МОРА ДА ПРИСТИГНЕ ВО СЕДИШТЕТО НА КРОАЦИА ОСИГУРУВАЊЕ АД – ДРШТВО ЗА 
ОСИГУРУВАЊЕ НА ЖИВОТ - ГЕНЕРАЛНА ДИРЕКЦИЈА  
УЛ. СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ БР. 20, СПРАТ II, СКОПЈЕ – Р. МАКЕДОНИЈА  
НАЈДОЦНА 6 ДЕНА ПРЕД ОДРЖУВАЊЕТО НА ГОДИШНОТО СОБРАНИЕ, ОДНОСНО ДО 15.04.2016 ГОД. 


